Решение №206 от 23.12.2022г.
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУШНУРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
О дополнительном соглашении № 4
к Соглашению между органами местного самоуправления
муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан и сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района, утвержденному решением Совета сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
от 22 декабря 2021 года № 144
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Закона Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» Совет сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Утвердить прилагаемое дополнительное соглашение № 4 к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан и сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района, утвержденному решением Совета сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2021 года № 144.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию после его принятия и подписания в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности, использованию земель и природных ресурсов.
Глава сельского поселения                                                      Э.Н. Гилязетдинова

                                  Приложение

к решению Совета
сельского поселения

Шушнурский сельсовет
муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан

от «23» декабря 2022 года № 206
Дополнительное соглашение № 4
к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан и сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района, утвержденному решением Совета сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
от 22 декабря 2021 года № 144
Совет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем Район, в лице председателя Совета муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан Гарипова Руслана Насимовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Совет сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем Поселение, в лице главы сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан Гилязетдиновой Эльвиры Наиловны, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение № 4 о нижеследующем:

1.
Внести в Соглашение следующие изменения:
1.1.
В пункте 3.2. слова и цифры «814 959 (Восемьсот четырнадцать тысяч девятьсот пятьдесят девять) рублей 96 копеек» заменить на слова и цифры «1 243 073 (Один миллион двести сорок три тысячи семьдесят три) рубля 00 копеек»;

1.2.
В пункте 3.3. слова и цифры «141 671 (Сто сорок одна тысяча шестьсот семьдесят один) рубль 60 копеек» заменить на слова и цифры «228 042 (Двести двадцать восемь тысяч сорок два) рубля 80 копеек».
2.
Остальные условия Соглашения, незатронутые дополнительным соглашением, остаются неизменными.
3.
Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

	Совет муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан

	Совет сельского поселения                                Шушнурский сельсовет муниципального района
Краснокамский район
Республики Башкортостан

	Председатель Совета
муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан

______________Р.Н. Гарипов

м.п.
	Глава сельского поселения
Шушнурский сельсовет
муниципального района

Краснокамский район
Республики Башкортостан

_______________Э.Н. Гилязетдинова
м.п.